

A.2 最高投标限价封面

2024年S203文昌社区段环境提升工程 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年07月31日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2024年S203文昌社区段环境提升工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		围栏安装					9550.00			
1	011609001001	围栏拆除	1、原有竹木围栏拆除； 2、含弃运	项	1.000	400.00	400.00			
2	WB 050307024001	不锈钢仿竹围栏	1、不锈钢仿竹围栏 2、网片高1.1m,成型高1.2m,立柱高1.5m,预埋30cm 3、含基础安装 4、具体样式由建设单位选定	m	45.000	110.00	4950.00			
3	WB 050307024002	防腐木围栏	1、防腐木围栏 2、成型高1.2m,立柱高1.5m,预埋30cm 3、含基础安装 4、具体样式由建设单位选定	m	42.000	100.00	4200.00			
		分部小计					9550.00			
		节点打造					84797.53			
4	041001001001	拆除路面	1、拆除混凝土路面； 2、含建筑垃圾弃运	m ²	111.000	8.83	980.13	186.48	577.20	
5	040202011001	碎石	1、100mm厚碎石垫层	m ²	111.000	25.75	2858.25	184.26	136.53	
6	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：150mm厚 3、含模板、刻痕、养生、锯缝等	m ²	111.000	95.29	10577.19	1097.79	22.20	
7	031001006002	塑料管	1、安装部位：排水管 2、介质：双壁波纹管 3、规格、压力等级：DN200	m	15.000	57.46	861.90	136.05		
8	010401012001	零星砌体	1、桥面矮墙零星砌筑修复；	m ³	0.480	584.25	280.44	90.72	3.61	
9	011201001001	墙面一般抹灰	1、20mm厚水泥砂浆抹面	m ²	11.160	30.81	343.84	174.10	10.16	
10	011406001001	抹灰面油漆	1、部位：八字口挡墙及桥面矮墙； 2、做法：黄黑间隔油漆面抹面	m ²	25.460	28.70	730.70	261.22	7.13	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2024年S203文昌社区段环境提升工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	040205018007	道口标柱	1、材料品种： Φ120*4.5mm无缝钢管，地上0.8m，上部采用红白间隔反光膜 2、含基础制作	个	4.000	151.58	606.32			
12	040205018004	警示桩	1、材料品种： Φ140*4.5mm无缝钢管，地上0.8m，上部采用黄黑间隔反光膜 2、含基础制作	个	5.000	193.73	968.65			
13	040204004001	安砌混凝土侧石	1、材料品种、规格：750*300*120砼侧石 含C15垫层	m	38.000	61.72	2345.36			
14	050101011001	绿地起坡造型	1、回填土质要求：满足现场施工使用要求 2、取土运距：3km以内 3、起坡高度：0.5m以内	m ³	125.000	22.33	2791.25	927.50	1212.50	
15	WB 050101017001	地形改造 (机械造坡)	1、找平找坡要求：满足现场施工及建设单位要求	m ²	250.000	11.88	2970.00	657.50	1650.00	
16	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：百慕大 2、铺种方式：满铺 3、养护期：二年	m ²	250.000	33.68	8420.00	3745.00	412.50	
17	050102002001	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、冠丛高：120cm 3、蓬径：150cm 4、养护期：二年	株	5.000	241.35	1206.75	44.80	22.20	
18	050102002003	栽植灌木	1、种类：海桐球 2、冠丛高：120cm 3、蓬径：150cm 4、养护期：二年	株	5.000	171.35	856.75	44.80	22.20	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2024年S203文昌社区段环境提升工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	050307009001	景观小品一	1、景观小品制作安装 (茶乡画郎, 溪引八方) 2、材质、尺寸: 镀锌烤漆、650cm*230cm 3、含基础安装(大理石面贴) 4、具体以建设单位要求为准	个	1.000	28000.00	28000.00			
20	050307009002	景观小品二	1、景观小品制作安装 (郎溪标志) 2、材质、尺寸: 镀锌烤漆、260cm*230cm 3、含基础安装 4、具体以建设单位要求为准	个	1.000	20000.00	20000.00			
		分部小计					84797.53			
		零星修补					4273.30			
21	040202011002	碎石	1、50mm厚碎石垫层	m ²	30.000	13.82	414.60	28.80	36.90	
22	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级: C30 2、厚度: 150mm厚 3、含模板、刻痕、养生、锯缝等	m ²	30.000	95.29	2858.70	296.70	6.00	
23	WB 010102005001	机械运石方	1、部位: 南塘村民组水库旁 2、做法: 大型机械运废渣	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					4273.30			
		综合					1200.00			
24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1.000	1200.00	1200.00			
		分部小计					1200.00			

人材机汇总表

工程名称：2024年S203文昌社区段环境提升工程

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	56.252	155.50	8747.16
	人工小计	元			8747.16
0000A31B01AH	其他材料费	元	7.460	1.00	7.46
0313A36B01AG	砂纸	张	6.365	0.47	2.99
0313A44B01AG	水砂纸	张	1.320	0.50	0.66
0313A93B01AB	刻槽机锯片	组	0.071	2991.45	210.90
0315A05B39C 01BW	养生布	m ²	51.719	2.00	103.44
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	119.165	0.38	45.28
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	0.350	128.16	44.84
0405A33B53BT	碎石 60	t	25.758	106.80	2751.00
0409A71B01CB	外墙腻子	kg	38.190	2.80	106.93
0413A03B53BN	标准砖 240×115×53	百块	2.630	48.28	127.00
1301A49B01CB	罩面清漆	kg	2.928	20.00	58.56
1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆	kg	9.166	16.38	150.13
1409A09B01CB	黄油	kg	0.150	16.58	2.49
1423A19B01CB	色粉	kg	0.866	7.91	6.85
1435A76B01CB	药剂	kg	2.974	25.64	76.25
1441A01B01CB	108胶	kg	13.366	2.00	26.73
1725A05B75BY ~1	双壁波纹管 DN200	m	15.150	44.40	672.66
3207A01B01BW	（草皮）	m ²	275.000	8.18	2249.50
3227A01B01CB	肥料	kg	130.580	1.28	167.14
3301A26B01CB	钢支撑	kg	3.384	3.50	11.84
3411A01B01CA	电	kW·h	14.495	0.86	12.47
3411A13B01BV	水	m ³	153.089	3.00	459.27
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	26.088	5.13	133.83
8005A03B51BV	混合砂浆 M5	m ³	0.101	244.44	24.76
8007A17B01CB	抗裂砂浆	kg	6.365	1.20	7.64
8021A01B63BV	商品混凝土 C30（泵送）	m ³	21.467	504.85	10837.74
CL-D00001	不锈钢仿竹围栏	m	45.000	110.00	4950.00
CL-D00002	防腐木围栏	m	42.000	100.00	4200.00
CL-D00003	景观小品一	个	1.000	28000.00	28000.00
CL-D00004	景观小品二	个	1.000	20000.00	20000.00
CL-D00005	大型机械设备进出场及安拆	项	1.000	1200.00	1200.00
CL-D00006	围栏拆除	项	1.000	400.00	400.00
CL-D00007	机械运石方	项	1.000	1000.00	1000.00
CL-D00008	道口标柱	个	4.000	151.58	606.32
CL-D00009	警示桩	个	5.000	193.73	968.65
CL-D00010	安砌混凝土侧石	m	38.000	61.72	2345.36

